СОВЕТ
ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ    ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 14.03. 2024 года  № 4  п. 7                                                                   с. Перелюб
О  ликвидации Перелюбского специализированного муниципального унитарного предприятия по оказанию ритуальных услуг (СМУП «Гран.Т»)

Рассмотрев сообщение Главы Перелюбского муниципального образования Иконникова А.В. о финансовом состоянии специализированного муниципального унитарного предприятия «Гран.Т», в соответствии с Гражданским Кодексом РФ, Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   от 14.11.2002 г. № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях, руководствуясь Уставом Перелюбского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области, Совет Перелюбского МО РЕШИЛ:

1.Ликвидировать Перелюбское специализированное муниципальное унитарное предприятие по оказанию ритуальных услуг (СМУП «Гран.Т»)
2.Администрации Перелюбского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области обеспечить проведение мероприятий по ликвидации СМУП «Гран.Т»  в порядке установленным  действующим законодательством.
3. Опубликовать настоящее решение на сайте Администрации Перелюбского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области.
4. Настоящее решение вступает в силу   со дня  его официального опубликования (обнародования).

Глава Перелюбского МО                                                        А.В. Иконников